från bolag som har en ojämn närvaro av kontorspersonal efter coronakrisen. Är aktien köpvärd?

Flowscape säljer IT-lösningar. Lösningarna hjälper företag att hantera det nya hybrida arbetssättet, där medarbetare
bara arbetar en viss del från kontoret. Skärmdump från Flowscapes hemsida 29/04/2022.

Flowscape Technology

Börskurs: 0,08 kr Antal aktier: 1 802,0 m

Börsvärde: 144 Mkr Nettokassa: 23 Mkr

VD: Peter Reigo Ordförande: Henrik Tjernberg

Flowscape Technology (0,08 kr) är ett IT-bolag noterat på Spotlight och med drygt 30 Mkr i omsättning.
Produkten vänder sig till företag och används för att hantera resurser på kontor. Genom Flowscapes kan
anställda till exempel boka ett skrivbord eller mötesrum för de dagar de planerar att vara inne på
kontoret och företag kan mäta nyttjandegraden av kontorsytan. Bolaget grundades 2011 och har idag
knappt 30 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm men Flowscape har även ett utvecklingskontor i
Sofia i Bulgarien och säljkontor i London och San Fransisco. Flowscape har över 200 företagskunder i 50
länder. Exempel på kunder är Ericsson, Securitas och Klarna. VD och grundare är Peter Reigo. Han är
också största ägare med 22% av aktierna värda knappt 40 Mkr.

Affärsvärldens
huvudscenario

2021 2022E 2023E 2024E

Omsättning 33 39 49 61

 - Tillväxt +3,0% +20,0% +25,0% +25,0%

file:///aktie/flowscape-technology
https://www.affarsvarlden.se/kategori/analys

Rörelseresultat -22 -12 -10 -3

 - Rörelsemarginal -66,7% -30,0% -20,0% -5,0%

Resultat efter skatt -22 -9 -7 -2

Vinst per aktie -0,01 0,00 0,00 0,00

EV/Sales 3,7 3,1 2,5 2,0

[caption id="attachment_331243" align="alignright" width="204"]

Flowscape säljer också hårdvara så som skärmar. Skärmar kan placeras utanför mötesrum och möjliggör
för olika typer av information. Med större skärmar som den på bilden kan de anställda söka efter ett rum
eller en kollega. Även befintlig hårdvara kan användas om den uppfyller prestandakraven. Bild tagen från
Flowscapes hemsida.[/caption] Under pandemin har många arbetat hemifrån och många väntas också
fortsätta med det i viss mån framöver. Hemarbete ger företag möjlighet att minska kontorsytan men
ställer också krav på lösningar som stödjer det flexibla arbetssättet. Det är här Flowscape kommer in i